ПРОТОКОЛ № 1
вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе на право заключения
контракта на оказание услуг по аудиту годовой бухгалтерской (финансовой) отчетности ОАО «ПАТП №1»

	«08»  сентября  2020 г.  в 09.00 часов (московское время)

	152905, Ярославская область, город Рыбинск, ул. 9 Мая, д. 61,

	кабинет генерального директора

Протокол ведется секретарём закупочной комиссии Ширшовой Анной Анатольевной
На заседании закупочной комиссии присутствуют:

Председатель закупочной комиссии - генеральный директор Амплеев Игорь Вячеславович,
Заместитель председателя закупочной комиссии –  главный инженер Дементьев Игорь Валерьевич;

Члены закупочной комиссии:
- заместитель генерального директора Смекалов Николай Юрьевич;

- заместитель генерального директора по экономике и финансам – Мартьянова Анна Сергеевна
- юрисконсульт – Гусева Ольга Александровна.

Отсутствуют:  отсутствующих нет.
Представители участников для участия в процедуре закупки не явились.
Кворум имеется, комиссия правомочна.

Повестка дня:

1. Вскрытие конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе на право заключения контракта на оказание услуг по аудиту годовой бухгалтерской (финансовой) отчетности ОАО «ПАТП №1».
2. Заседание закупочной комиссии открывается  председателем закупочной комиссии Амплеевым   Игорем Вячеславовичем в 09. 00 часов (московское время).

Слово предоставлено члену закупочной комиссии  Гусевой Ольге Александровне, сообщившей:

На заседании закупочной комиссии присутствуют 5 членов комиссии, кворум для проведения заседания закупочной комиссии имеется, комиссия правомочна. Заседание закупочной комиссии проводится для осуществления процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе на право заключения контракта на оказание услуг по аудиту годовой бухгалтерской (финансовой) отчетности ОАО «ПАТП №1».
Процедура закупки проводится в соответствии с Федеральным законом «Об аудиторской деятельности» от 30.12.2008г. № 307-ФЗ, Федеральным законом от 26.12.1995 N 208-ФЗ (ред. от 15.04.2019) "Об акционерных обществах", Федеральным законом от 05.04.2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».

Извещение о проведении закупки было размещено на сайте ОАО «ПАТП №1» (www.patp1ryb.ru) 24 августа 2020 года. Все заявки, поступившие для участия в закупке, были зарегистрированы в «Журнале регистрации  заявок» в порядке их поступления. К сроку окончания приема заявок на участие в открытом конкурсе на право заключения контракта на оказание услуг по аудиту годовой бухгалтерской (финансовой) отчетности ОАО «ПАТП №1», указанному в извещении, был предоставлен 1 (один) конверт с заявкой на участие в закупке. В отношении поступившей заявки на участие в закупке была объявлена следующая информация:

Заявка под регистрационным номером 1 (один) была доставлена курьером 07.09.2020 г., время поступления заявки 09 час. 42 мин. (время московское). Заявка поступила в конверте, листы заявки прошиты, пронумерованы, скреплены печатью и подписью руководителя, к заявке прилагается опись документов, входящих в состав заявки. Видимых повреждений заявки не обнаружено. При вскрытии конверта в отношении участника, подавшего заявку, объявлена следующая информация:

	№ регистр. заявки
	Наименование участника закупки, ИНН, КПП, ОГРН (для юридических лиц) или ФИО (для физических лиц)
	Почтовый адрес участника закупки

	1
	Общество с ограниченной ответственностью «АУДИТ – ГАРАНТ», ИНН 7604317395, КПП 760401001, ОГРН 1167627102301
	Россия, 150054, г. Ярославль,
ул. Кудрявцева, д. 9, оф. 1

Комиссия устанавливает наличие в заявке документов, предусмотренных документацией о закупке. В составе заявки представлены следующие документы:

1.Опись документов;

[image: image1.png]y

2. Saa i yacme s anye;
3. Awcera yactins sy
1 Tlpenoeame yuncruns sy 10 seom vencmen xostpa;
5. Bunicsa ws EEPIOS or 06,06.2019 ro,
& Komi lporoxona Nel oo cofpis ypeuieach 000 AYJIHT -TAPAHT» or 07.1220161:
7 Kona npitcasa JaT 0 1asnaiiin s 100 FeNepansiors anpextops or 15.13.20 61
B Kormn BLTICIO 13Ty my10pon ey ntopsi oprasons Cassopers wpycsso oprassasn
EymmOpos Accoryarum «Coxpyikeeron or 3408 2030
9. Jlextupauns 0 CO0TIETCTDN yuRCTIOKS KONKYPCL  TpeSORIIN, YeTuiomen Y Deaepumamun
o 01 05.04.2013 rosa X 4-D3 1O KOITRRRTION cuerewe a xpop o 1oaapon. . pemmn
278 OBCCTEACIILTOCY PCTHEKHIN I MYIBITAILNLY s .
10: Koruat cnpanin o5 orcyrermmm cyamsocn y Kpacasa A A.
1 CIpaBKa o oney T ampaunsacnt knopanun o7 06 08 2018 rona:
[ENCT TPy p———
L e e —
4. Ekaapuponne  WABATERIOET K CYTHeKTaN ABIOTD 1 pesiero TpesnpINTERLETRS:
15 Konun Yerasa or 07.12.20 61
16 Koftin aaereaserea o roc. permerpaum opusisessore aws o 13,12, 20161,
17. Komss Camnerenncran o nocrasosse a i n natoronow oprane or 13.12 2014
18, Komin Yaesounemi o nepexone i ynpoutnyo cucrewy nanorooSnoenm:
10. Konion s 62 or 15.12.20161. 40 osacosesuis o amocrsd raammoro Sysrarrepan:
20 Cacacrunn s peccrpa neaoGpoconcert mocTanim
21 Onncaiie oGuero nozxo K nposezen obxsaTeHoro ays;,
2. Obpascu ayaropexoro axnonene;
2. Buimcka s peccapa ayarmopos o 11.11.2019 ro:
24 Komn cpasku o wenerae b camopery apyesiof opraasai;
25, CHCAEHIE 0 MUGARHICETI LITITHAI 3YIHTOPOD © NPHAOKEINSN TOKMEHTOR o KesakBIOIGH
arectium:
26 Kona ksammaonioro arvestata ayzumopa s KO18145 or 05.08.2004 roza wa Kpacasma A A
27 Kok ksatucaaonoro aresrars ayaniops X 019905 or 24.01.2002 oga na Wposony T
28 Korun seasuuuisutionsoro avrecrara ayantopa : 017614 or 05.08.2004 rona i Pymmaeey £.C.;
29 Ko cuavepuauonnoro arecram yzutops o 045061 or 11.07.3002 o s Kopotanecets & 5
30. Korns Contereancraa o wieicrne o CPO S 17232 i Kpacanmng A 4.
31. Ko Comtercanersa o wsescrse & CPO s 17239 wa Lnporcy 115,
32 Ko Comnerentarea o wiencrse » CPO o 17240 wa Pyvimon ..
33, Korua Bumicut 1o peccipa_ayiitopos n_ayauopoki oprausauni Cowoperymupyenon
Spraean ayauropos Ascousuin «Compyaceran or 1505 2000r, % 27725012 va Kapores
EB:
34. Cacsnin © KOMMCETSE BTN ayrToperI BTN 8 2017-20190,;
35 Kona 1pya0moro orosopa ol ot 15122016 7. s Kpacanmia A<
36 Komn pyaosoro aorosopa 62 or 15.12.2016 . va Lhipososy 715,
37 Ko tpvaoearo soronopa Y3 or 15122016 . ia Pysieny E.C.5
38 Komua Tpyconoro 1oronopa o6 or 03.07.2017 - wa Kapare E.8,
39 Braroupersermue mucin s 31 nwcre;
40 Tlepesens kaveios 000 Ayt - Fapasrs
41 Tipoexr aorosop,
Tpeacenutens sakymgolt kopmec - rewspaauaut anpexrop Aniscen Hrops Batecsasons s

IPOLEISRACKTUTIN KOHSEPTOD OROHINOR 0 Geratips 2020 o 5 09 . 30 wam. o mockomeneny
Bpeyeiin, Hguokof cocranten 08 centatps 2020 ros
LT S

o

Ay
RSV~ S T —
) 2 and
U

PAGE
1